
Revizie si verificare metrologica contoare

I.D.: 104377546

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	50411100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.212,00 RON - 21.212,00 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma: Revizie traductor de debit DN 20 mm - 19bucx82lei = 1558lei Revizie traductor de debit DN 25 mm - 25bucx90lei = 2250lei Revizie traductor de debit DN 40 mm - 14bucx105lei = 1470lei Verificare metrologica traductor de debit DN 20 mm - 19bucx60lei = 1140lei Verificare metrologica traductor de debit DN 25 mm - 25bucx60lei = 1500lei Verificare metrologica traductor de debit DN 40 mm - 14bucx60lei = 840lei Verificare metrologică calculator de energie termică - 46bucx165lei = 7590lei Verificare metrologică pereche termorezistențe Pt 500 2 fire 32bucx152lei = 4864lei
